АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«05» декабря 2018 г. №39
с. Кривая Поляна

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кривополянского сельского поселения от 13.10.2015 г. № 36 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования внутри населенных пунктов Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановлений от 02.02. 2017г. №2, от 26.02.2018г.№15)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области и в целях приведения нормативных правовых актов администрации в соответствие с законодательством, администрация Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кривополянского сельского поселения от 13.10.2015 г. № 36 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования внутри населенных пунктов Кривополянского сельскогопоселения Острогожского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановлений от 02.02.2017г. №2, от 26.02.2018г. №15) следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района от 13.10.2015 г. № 36 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования внутри населенных пунктов Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановления 02.02.2017г. №2, от 26.02.2018г. №15) изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава Кривополянского сельского поселения                            А.А.Ребрун

Приложение № 1
к постановлению администрации
Кривополянского сельского поселения
от 05.12.2018г.№ 39

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

№
п/п

Идентификационный номер

Наименование автомобильной дороги

	Протяженность, м

Категория
(при наличии)

	Вид покрытия

	Всего
	асфальт (м)
	грунт
(м)
	щебень (м)

	01
	20 231 844 ОП МП 01
	с. Кривая Поляна, ул.Колхозная
	1330
	830
	250
	250

	02
	20 231 844 ОП МП 02
	с. Кривая Поляна, ул.Колодезная
	1050

	800
	250

	03
	20 231 844 ОП МП 03
	с. Кривая Поляна, ул.Березовая
	600
	200

	400

	04
	20 231 844 ОП МП 04
	с. Кривая Поляна, ул.Школьная
	900
	370
	530

	05
	20 231 844 ОП МП 05
	с. Кривая Поляна, ул.Новый Городок
	1070
	300
	600
	170

	06
	20 231 844 ОП МП 06
	с. Кривая Поляна, пер.Школьный
	200

	200

	07
	20 231 844 ОП МП 07
	с. Кривая Поляна, пер. 1-ый Колхозный
	800

	513
	287

	08
	20 231 844 ОП МП 08
	с. Кривая Поляна, пер.Пролетарский
	620

	620

	09
	20 231 844 ОП МП 09
	с. Кривая Поляна, пер.3-ий Колхозный
	550

	550

	10
	20 231 844 ОП МП 10
	с. Кривая Поляна, пер.4-ый Колхозный
	300

	300

	11
	20 231 844 ОП МП 11
	х.Паленин, ул.Полевая
	500

	350
	150

	12
	20 231 844 ОП МП 12
	х.Паленин, ул.Центральная
	300
	200

	100

	13
	20 231 844 ОП МП 13
	х.Паленин, ул.Широкая
	600

	400
	200

	14
	20 231 844 ОП МП 14
	х.Паленин, ул.Дорожная
	1100
	800
	300

	15
	 20 231 844 ОП МП 15
	х.Паленин, пер.Полевой
	400

	400

	16
	20 231 844 ОП МП 16
	х.Паленин, пер.Лесной
	800

	750
	50

	17
	20 231 844 ОП МП 17
	х.Растыкайловка, ул.Садовая
	2580

	2330
	250

	18
	20 231 844 ОП МП 18
	х.Растыкайловка, ул.Солнечная
	1100

	185
	915

	19
	20 231 844 ОП МП 19
	х.Растыкайловка, ул.Шеховская
	550

	550

	20

	20 231 844 ОП МП 20
	х.Прилепы, ул.Сиреневая
	1150

	1150

	ИТОГО

	16500
	2700
	9728
	4072